EDITAL N° 040/2021

EDITAL DE PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO

“Edital de Classificação Preliminar relativo ao

Processo Seletivo Simplificado para

contratação por prazo determinado de

Psicólogo Educacional e Assistente Social”.

  O Prefeito Municipal de São Martinho/RS, Sr. JEANCARLO HUNHOFF, no uso

de suas atribuições, torna público o Edital de Classificação Preliminar, após a análise dos

currículos pela Comissão nomeada pela Portaria Municipal n°684, de doze de agosto do

corrente ano, aberto pelo Edital n° 036 de doze de agosto de dois mil e vinte e um, e alterado

pelo edital nº 038 de 27 de agosto de 2021, para a contratação por prazo determinado de

Psicólogo Educacional e Assistente Social, na Secretaria Municipal de Educação, Cultura,

Desporto e Turismo, ficam assim preliminarmente classificados:

CARGO DE PSICOLOGO EDUCACIONAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º PATRICIA FENGLER 73 pontos

2º HALINE MORSSELI HASSE 52 pontos

3º  BRUNO AFONSO NEIS 50 pontos

4º MARIA ALTAIR PRETTO 45 pontos

5º PATRICIA KARIELI JUNGES 38 pontos

6º BEATRIZ DA COSTA CAVALHEIRO 30 pontos

7º NADINE DALEMOLLE 15 pontos

8º TAMARA REGINA TRUYLIO 12 pontos

9º FRANCIELE DAIANE WAMMES 11 pontos

10º CLEVER RONALDO DE MORAES AMARILLA 00 pontos

CARGO ASSISTENTE SOCIAL:

CLASSIFICAÇÃO CANDIDATOS PONTUAÇÃO

1º DANIELA DANISA PERASSOLO 76 pontos

Ainda, fica aberto o prazo de dois dias úteis para interpor recurso da classificação

preliminar do respectivo processo seletivo nos horários das 07h às 13h do dia 03 e das 8h às

11h45min e 13h30min às 17h09min no dia 08 de setembro de 2021. Os recursos deverão ser

protocolados na Prefeitura Municipal de São Martinho/RS, com endereçamento à Comissão de

Análise.

    São Martinho/RS, 02 de setembro de 2021.

Registre-se e Publique-se:

JEANCARLO HUNHOFF

Prefeito Municipal

BRUNA KATIANE BOENO

Secretária de Administração